

# **BB CONSULT OG INVEST ApS**

Ledøje Bygade 23  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/11/2016**

**Brian Luplau**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BB CONSULT OG INVEST ApS  
Ledøje Bygade 23  
2765 Smørum

CVR-nr: 27065740  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Nykredit Bank A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4, 1  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved konsulent assistance, finansiering og kapitalanbringelse i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 667.117 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 26.809.967.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		218.030	505.242
Eksterne omkostninger .....		-509.671	-527.889
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-291.641</b>	<b>-22.647</b>
Personaleomkostninger .....	1	-439.292	-442.516
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.770	-5.028
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-734.703</b>	<b>-470.191</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		174.905	720.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		312.370	301.700
Andre finansielle indtægter .....		1.506.507	2.163.670
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-2.867.590
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.209.061	-289.049
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-949.982</b>	<b>-441.210</b>
Skat af årets resultat .....		282.865	-590.092
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-667.117</b>	<b>-1.031.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	3.500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	600.000
Overført resultat .....		-667.117	-5.131.302
<b>I alt .....</b>		<b>-667.117</b>	<b>-1.031.302</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	3.770
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.770</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		689.601	402.410
Andre tilgodehavender .....		375.966	363.252
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.065.567</b>	<b>765.662</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.065.567</b>	<b>769.432</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	173.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		11.640.888	10.671.700
Udskudte skatteaktiver .....		280.575	0
Tilgodehavende skat .....		81.516	0
Andre tilgodehavender .....		151.459	156.273
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.154.438</b>	<b>11.001.795</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		21.809.207	14.158.086
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>21.809.207</b>	<b>14.158.086</b>
Likvide beholdninger .....		3.193.795	18.954.355
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>37.157.440</b>	<b>44.114.236</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>38.223.007</b>	<b>44.883.668</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		26.684.967	27.352.084
Forslag til udbytte .....		0	3.500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>26.809.967</b>	<b>30.977.084</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	953
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>953</b>
Gæld til banker .....		11.000.000	13.000.000
Skyldig selskabsskat .....		0	371.097
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>11.000.000</b>	<b>13.371.097</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	356
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	142.840
Skyldig selskabsskat .....		371.148	317.861
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		41.892	73.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>413.040</b>	<b>534.534</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.413.040</b>	<b>13.905.631</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>38.223.007</b>	<b>44.883.668</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	27.352.084	3.500.000	30.977.084
Betalt udbytte .....	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets resultat .....	0	0	-667.117	0	-667.117
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	26.684.967	0	26.809.967

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	430.892	432.000
Andre omkostninger til social sikring	5.050	4.103
Øvrige personaleomkostninger	3.350	6.413
	<u>439.292</u>	<u>442.516</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Luplau El ApS, Skovlunde	51,25%	-852.188	-590.017
Askelund Dressurstald ApS, Smørum	100,00%	-1.464.625	-916.155

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
E-Supplies A/S, Glostrup	25,00%	2.184.269	654.628
FairWines ApS, Smørum	20,00%	55.603	-4.397
NetCloud A/S, Glostrup	25,00%	500.000	0

## 3. Registreret kapital mv.

Selskabets anpartskapital består af 125 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Bankgæld	11.000.000	0	11.000.000	0
	<b>11.000.000</b>	<b>0</b>	<b>11.000.000</b>	<b>0</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kautionserklæring over for Nykredit Bank som selvskyldnerkautionist for opfyldelse af nuværende og fremtidige forpligtelser af enhver art og for betaling vedrørende tilknyttet virksomhed. Kautionen er ubegrænset.

Selskabet har indgået leasingaftale af personbil. Restforpligtelsen inkl. restværdi efter endt leasingperiode udgør t.kr. 564.

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne Luplau El ApS og Askelund Dressurstald ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har til sikkerhed for tilknyttet virksomheds engagement med Nykredit pantsat værdipapirbeholdning i depot med en samlet værdi på t.kr. 21.809.